Nº 124, sexta-feira, 30 de junho de 2017144 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017063000144

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.585/2017-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Afetus Clínica e Imagens Mé-
dicas Ltda. CNPJ: 22.985.429/0001-18. CONTRATO: CRM-
004/2017. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho -
TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme

art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da
data de assinatura do contrato, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei
n.º 8.666/93. ASSINATURA: 27/6/2017. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Vinicius Moreira de Queiroga, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.194/2017-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: ASC Serviços Profissionais Lt-
da. CNPJ: 02.961.711/0001-58. ESPÉCIE: 3º termo aditivo ao con-
trato DI-006/2015 - prestação de serviços de manutenção e con-
servação de jardins. VIGÊNCIA: prorrogada por 90 dias, a contar de
1º/09/2017 até 29/11/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei
8.666/93. ALTERAÇÃO: fica incluída a subcláusula única na cláu-
sula dezoito do contrato, facultando à contratante rescindir anteci-
padamente o contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.126.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota
de empenho 2017NE000921, de 12/6/2017. ASSINATURA:
29/6/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Renata Braga Sigolis, Procu-
radora.